NEWS RELEASE

平成 20 年 6 月 1 日

各 位

会 社 名 アイダエンジニアリング株式会社

代表者名 取締役社長 会 田 仁 一

問合せ先 執行役員経営企画管理部長

武 井 栄 二

（TEL．042 － 772－ 5231 ）

販売価格改定（値上げ）のお知らせ

当社は、プレス機械全機種および付属装置等を対象に、販売価格の改定（値上げ）を実施

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

記

１．改定理由

鋼材などの金属材料をはじめとする原材料価格の高騰による調達価格の上昇に対して、

社内の原価低減活動や業務合理化を積極的に推進するなどして、そのコスト上昇分を吸収

する努力を継続してまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰は自助努力により吸収でき

る水準をはるかに超えており、今回最低限の値上げを実施させていただく次第です。

２．改定内容

現行販売価格に対して 6～12％

３．実施時期

平成 20 年 6 月 1 日より

４．業績への影響

今回の販売価格改定は、今期計画に織り込んでおり、平成 21 年 3 月期業績予想に変

更はありません。

以 上